13/09/2023, 09:07 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3210691

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3210691 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2023 - PPGFIS (11.00.54.28)

Nº do Protocolo: 23074.089611/2023-35
João Pessoa-PB, 12 de Setembro de 2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA/UFPB

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS
DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o
Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba e Resolução CONSEPE 79/2013, RESOLVE:
Designar os Professores Doutores HELEODÓRIO HONOTATO DOS SANTOS (Membro titular), JOSÉ
JAMACY DE ALMEIDA FERREIRA (Presidente) e AURICELI SILVA ARAÚJO (Representante discente) para
comporem a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia.

João Pessoa-PB, 12 de Setembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 12/09/2023 09:58 )
ELAMARA MARAMA DE ARAUJO VIEIRA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 2842971

(Assinado digitalmente em 12/09/2023 09:30 )
JOSE JAMACY DE ALMEIDA FERREIRA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 336942

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 12/09/2023 e o código de verificação:

18c8dca0ea

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf